
 

7 settembre 2016, n. 94 

 

Ufficio per i procedimenti disciplinari dei dirigenti – Nomina componenti. 

 

LA PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 

 

Richiamata la legge regionale 1 febbraio 2005, n. 2: Struttura organizzativa e 

dirigenza della Presidenza della Giunta regionale e della Giunta regionale e successive 

modifiche e integrazioni; 

Richiamato il Regolamento di organizzazione della struttura organizzativa e della 

dirigenza della Presidenza e della Giunta regionale adottato con deliberazione della 

Giunta regionale 25 gennaio 2006, n. 108 e successive modifiche e integrazioni; 

Visto, in particolare, l’art. 14-bis, comma 2 del citato Regolamento di organizzazione, 

che definisce la composizione dell’Ufficio per i procedimenti disciplinari dei dirigenti; 

Richiamato il proprio precedente decreto 16 maggio 2012, n. 40: Ufficio per i 

procedimenti disciplinari della dirigenza – Nomina componenti;  

Vista la deliberazione 25 luglio 2016, n. 844: Ufficio per i procedimenti disciplinari dei 

dirigenti. Determinazioni;   

 

D E C R E T A  

 

Art. 1 

 

1. Sono nominati, ai sensi dell’art. 14-bis, comma 2 del Regolamento di 

organizzazione della struttura organizzativa e della dirigenza della Presidenza e 

della Giunta regionale e s.m.i., i componenti dell’Ufficio per i procedimenti 

disciplinari dei dirigenti, come segue:  

      -  Dr. Walter Orlandi, in qualità di Presidente dell’Ufficio; 

      -  Dott. Giampiero Antonelli, in qualità di componente; 

      -  Dott. Lucio Caporizzi, in qualità di componente. 

 

2. La partecipazione alle attività dell’Ufficio non comporta alcun compenso 

aggiuntivo.  

 

Il presente decreto è pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione. 

 

Perugia, 7 settembre 2016 

 

 M A R I N I 


